dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/02/22-1

25/02/22-1

26/02/22-1

01/03/22-1

03/03/22-1

07/03/22-1

09/03/22-1

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

YacTHoe nuuo -
Mnanues Cepren
BukTopoBuy

YacTHoe nnuo -
FnaHueB Cepren
BukTOopoBuny

YacTHoe nuuo -
Mnanues Cepren
BukTOpoBuny

YacTHoOe nmuo -
FnaHueB Cepren
BukTOopoBuy

YacTHoOe nmuo -
MnaHues Cepren
BukTOopoBuy

YacTHOE nuuo -
FnaHueB Cepren
BukTOopoBun4

YacTHOE nmuo -
MnaHues Cepren
BukTopoBu4

CBepeHuna

naHues Cepren Buktoposuy

009546

02.07.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

03.03.2022

05.03.2022

09.03.2022

11.03.2022

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



09/03/22-2

11/03/22-1

14/03/22-1

16/03/22-1

21/03/22-1

29/03/22-1

YacTHoe nnuo -
MnaHues Cepren
BukTOpoBumy

YacTHoe nmuo -
Fnanuyes Cepren
BukTopoBu4

YacTHoe nnuo -
MnaHues Cepren
BukTOpoBu®y

YacTHoOe nmuo -
Fnanuyes Cepren
BukTOpoBuMY

YacTHoe nnuo -
MnaHues Cepren
BukTOpoBumy

YacTHoOEe nnuo -
Mnanuyes Cepren
BukTopoBuny

11.03.2022

13.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

23.03.2022

30.03.2022

MallMHOMecCTOo (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

MalLUMHOMECTO (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



