Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Глянцев Сергей Викторович 009546				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
20/02/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	22.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		
25/02/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	28.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		
26/02/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	28.02.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная		
01/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	03.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		
03/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	05.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		
07/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	09.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		
09/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	11.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		

09/03/22-2	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	11.03.2022	машиноместо (оценка недвижимости)	рыночная
11/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	13.03.2022	машиноместо (оценка недвижимости)	рыночная
14/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	16.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
16/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	18.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	23.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
29/03/22-1	Частное лицо - Глянцев Сергей Викторович	30.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная